1. Надати разову грошову допомогу на лікування жителям 

Старокостянтинівської міської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити 20500 (двадцять тисяч 

п’ятсот) гривень 00 копійок для надання разової грошової допомоги та 6 (шість) 

гривень 50 копійок на поштові витрати в межах асигнувань, що передбачені в  

бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2026 рік за 

КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального